別記第13号様式(第8条関係)

年　　月　　日

　江東区長　殿

住所
申請予定者　　氏名
電話　　　　(　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称、事務所の所在地及び代表者の氏名)

旅館業営業計画のお知らせ標識設置届

　下記のとおり、旅館業営業計画に係る標識を設置したので、江東区旅館業法施行条例第3条第1項の規定により届け出ます。

記
1　施設の名称

2　施設(敷地)の所在地　江東区

3　標識設置年月日　　　　　年　　　月　　　日

4　添付書類
(1)　旅館営業計画のお知らせ(建築計画・建築計画以外の計画)(別記第12号様式)

(2)　標識設置場所(2以上の道路に接する場合は、それぞれに標識を設置すること。)の案内図

(3)　標識設置図(隣接する建物名を記載すること。)

(4)　標識設置状況の写真(遠影及び近影がわかるもの。)